
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

 

смт Софіївка                     № 1639-32/VIІI                         22 лютого 2023 р. 
 

 

Деякі питання оренди майна 

комунальної власності  Софіївської селищної територіальної громади 

 

 

Відповідно до Закону України “Про оренду державного та комунального 
майна”, враховуючи постанови Кабінету Міністрів України від 28.04.2021 № 
630 «Деякі питання розрахунку орендної плати за державне майно» та від 
27.05.2022 № 634 «Про особливості оренди державного та комунального майна 
у період воєнного стану», селищна рада вирішила:  

 

1.Затвердити такі, що додаються: 

Методику розрахунку орендної плати за комунальне майно Софіївської 
селищної територіальної громади. 

Примірний договір про відшкодування витрат балансоутримувача на 
утримання орендованого нерухомого майна та надання комунальних послуг 
орендарю. 

Акт приймання-передачі в оренду нерухомого майна або іншого окремого 
індивідуально визначеного майна, що належить до комунальної власності 
Софіївської селищної територіальної громади. 

Порядок надання орендарю згоди орендодавця майна комунальної 
власності Софіївської селищної територіальної громади  на здійснення 
невід’ємних поліпшень орендованого комунального майна 

2. Для договорів оренди, що укладаються в період воєнного стану, 
авансовий внесок та забезпечувальний депозит бюджетним установам, іншим 
підприємствам, закладам та організаціям, засновником яких є Софіївська 
селищна рада Дніпропетровської області, не сплачуються. 

 

 

Селищний голова                                                                               Петро СЕГЕДІЙ 


